ת"פ 17535-06-20 מדינת ישראל נ' צ'

לפני כבוד השופט עלאא מסארווה
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד רועי חמדני
המאשימה

נגד
מ' צ'

ע"י ב"כ עו"ד גאשו אחיהון
הנאשם

גזר דין

הנאשם הורשע על בסיס הודאתו בעובדות אישום מתוקן ובמסגרת הסכמה דיונית, בעבירות של תקיפה סתם -בן זוג
לפי סעיף 382(ב) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן- "החוק"), איומים לפי סעיף 192 לחוק.

בכך (המתלוננת) זוגו בת את הנאשם תקף הזוג, בני של במיטתם הלילה, בשעות ,2.4.20 ביום לעובדות, בהתאם
שהכה אותה במכת אגרוף לראשה ואיים עליה באומרו: "תגידי תודה, יש אנשים שהיו הורגים אותך", וזאת בזמן שילדיהם

בני השנתיים וחצי עמם במיטה.

הסכמות הצדדים

המוצגים יחולטו/יושמדו/יושבו לבעליהם על פי החלטת קצין משטרה.

וככל זה, דין בגזר שנפסקו הפיצוי ו/או הקנס תשלום לצורך יועברו מ"י/מ"ת בתיקי הנאשם עבור שהופקדו הכספים
שתיוותר יתרה היא תושב לידי המפקיד, בכפוף לכל עיקול או למגבלה אחרת על פי דין.

זכות ערעור לבית משפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, כ"ה ניסן תשפ"ג, 16 אפריל 2023, בהעדר הצדדים.